Директору МБОУ «Новожилкинская

СОШ»

И.В.Шаламовой

гр.

(фамилия, имя, отчество полностью)

Заявление.

Прошу принять моего ребенка
(фамилия, имя, отчество полностью)

(дата рождения)

Проживающего по адресу:

Зарегистрированного по адресу:

 в  класс МБОУ

«Новожилкинской СОШ»

Даю согласие на обучение по:   основной общеобразовательной программе;

 адаптированной общеобразовательной программе;  тестирование на знание русского языка

Потребность в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии

с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)  ДА, НЕТ.

Наличие права первоочередного или преимущественного права на прием ДА,  НЕТ.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» прошу

организовать для моего ребенка, поступающего в   класс, обучение на языке и изучение родного

 языка и литературного чтения на родном  языке.

 С лицензией на право ведения образовательной деятельности ознакомлен (а)

 Со свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а)

 С Уставом и локальными актами МБОУ «Новожилкинской СОШ» ознакомлен (а)

 С Правилами приема в МБОУ «Новожилкинской СОШ» по основным образовательным

программам ознакомлен (а)

 С правилами внутреннего распорядка для обучающихся ознакомлен (а)

 С основной образовательной программой соответствующего уровня образования ознакомлен(а)

 На обработку персональных данных согласен (а)  Ознакомлен (а) : Подпись

Мать / законный представитель/

Ф.И.О.

Адрес места жительства по регистрации:

Адрес фактического проживания

Адрес электронной почты:

Телефон:

Отец / законный представитель/

Ф.И.О.

Адрес места жительства по регистрации:

Адрес фактического проживания:

Адрес электронной почты:

Телефон:

Прилагаю следующие документы:

Список документов Наличие

1. Копии документов, подтверждающих законность нахождения ребенка на территории

РФ.

2. Копии документов, подтверждающих законность нахождения родителя на
территории РФ.

3. Копии документов подтверждающих прохождение государственной

дактилоскопической регистрации ребенка в РФ.

4.  Копии документов, подтверждающих изучение русского языка ребенком.

5. Копии документов, подтверждающих присвоение родителю идентификационного
номера налогоплательщика, страхового номера индивидуального лицевого счета
(далее - СНИЛС) (при наличии).

6.  Копии СНИЛС ребенка (при наличии).

7.  Медицинское заключение ребенка.

8. Копии документов, подтверждающих осуществление родителем (законным

представителем) трудовой деятельности (при наличии).

Дата Подпись  Данные приказа о зачислении

№ приказа

Дата приказа

	Мать / законный представитель/